Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2022 № 776
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 01.11.2021 № 1117

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также на основании разработанной проектно-сметной документацией Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Приложение № 1 к постановлению Администрации Шимского муниципального района от 01.11.2021 № 1117 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственниками помещений которых не приняты решения о проведении капитального ремонта» текстом следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес
многоквартирного дома
	Виды работ
	Предельная стоимость
работ
(рублей)

	7
	р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 58
	ремонт скатной крыши
	5 416 560,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов
[bookmark: _GoBack]